M AU RO CA VALCANTE D E SO UZA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PORTARIA N.2 043/2019 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
FÉRIAS À SERVIDORA OCUPANTE DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE FORTIM.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM, Sr. ORLANDO DA COSTA
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,
Art. 1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAº· - Conceder férias à Servidora.Luciane Gomes Ribeiro, ocupante do

Cargo de Diretora de Finanças, matrícula nº 1200556, do quadro de Servidores
Comissionados da Câmara Municipal de Fortim.

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisição de janeiro de
2018 a janeiro de 2019, que serão gozadas de 01/07/2019 a 30/07/2019, voltando às
atividades no dia 31/07/2019.

Art. 2º - Durante o período de férias da Servidora acima citada, o Controle de
Patrimônio, as Notas de Liquidações e os Atestas nas notas fiscais de serviços e
mercadorias serão assinados pela Servidora Lidiane Rebouças dos Santos.

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA M_UNICIPAL DE FORTIM.
Em, 28 de junho de 2019.

tDL
Orlando da Costa Oliveira

- Presidente do Legislativo -